
UCHWAŁA NR VII/42/15
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu kolneńskiego na 2015r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
595, zm. poz. 645 - tekst jednolity) w związku z art. 211, 212, 214, 215 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm) Rada Powiatu uchwala , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 18 000 zł

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 85 170 zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 67 170 zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 28 275 176 zł, w tym:

a) dochody bieżące 27 708 431 zł

b) dochody majątkowe 566 745 zł

2) Wydatki - 27 139 664 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 25 926 774 zł

b) wydatki majątkowe 1 212 890 zł

§ 5. 1. Przyjmuje się ,,Zadania inwestycyjne w 2015r.'' - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

2. Traci moc załącznik Nr 4 ,,Zadania inwestycyjne w 2015r.'' do uchwały Nr VI/28/15 Rady Powiatu 
Kolneńskiego z dnia 29 kwietnia 2015r.

§ 6. 1. Przyjmuje się ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2015r.'' - zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do uchwały.

2. Traci moc załącznik Nr 5 ,,"Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2015r. do uchwały 
Nr VI/28/15 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 kwietnia 2015r.

§ 7. 1. Przyjmuje się ,,Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej na 2015r.'' - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały.

2. Traci moc załącznik Nr 6 ,,Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej na 2015r.'' do uchwały Nr 
VI/28/15 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 kwietnia 2015r.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

Id: BA11A488-BAE7-472E-8D13-A08D90EC2FB7. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

inż. Andrzej Mieczkowski

Id: BA11A488-BAE7-472E-8D13-A08D90EC2FB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/42/15

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 czerwca 2015 r.

Dochody na zadania własne i zlecone

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 21 649 331,00 0,00 0,00 21 649 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 146 761,00 0,00 0,00 1 146 761,00

majątkowe

majątkowe razem: 566 745,00 0,00 0,00 566 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 483 745,00 0,00 0,00 483 745,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 600,00 0,00 18 000,00 61 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 600,00 0,00 18 000,00 61 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BA11A488-BAE7-472E-8D13-A08D90EC2FB7. Podpisany Strona 1



2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 43 600,00 0,00 18 000,00 61 600,00

bieżące razem: 6 041 100,00 0,00 18 000,00 6 059 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 28 257 176,00 0,00 18 000,00 28 275 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 630 506,00 0,00 0,00 1 630 506,00

Id: BA11A488-BAE7-472E-8D13-A08D90EC2FB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/42/15

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 czerwca 2015 r.

Wydatki na zadania własne i zlecone.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 640194 55909 0 0 0 0 0 55909 0 0 584285 584285 569115 0

zmniejszenie -15170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15170 -15170 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
720 Informatyka

po zmianach 625024 55909 0 0 0 0 0 55909 0 0 569115 569115 569115 0

przed zmianą 640194 55909 0 0 0 0 0 55909 0 0 584285 584285 569115 0

zmniejszenie -15170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15170 -15170 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
72095 Pozostała działalność

po zmianach 625024 55909 0 0 0 0 0 55909 0 0 569115 569115 569115 0

przed zmianą 15170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15170 15170 0 0

zmniejszenie -15170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -15170 -15170 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
75405 Komendy powiatowe Policji

po zmianach 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0
6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

po zmianach 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

przed zmianą 7155856 6766731 6265021 5419560 845461 482150 19560 0 0 0 389125 389125 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55170 55170 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 7211026 6766731 6265021 5419560 845461 482150 19560 0 0 0 444295 444295 0 0

przed zmianą 2251281 2251281 2209521 1971800 237721 34000 7760 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080120 Licea ogólnokształcące

zwiększenie 55170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55170 55170 0 0

Id: BA11A488-BAE7-472E-8D13-A08D90EC2FB7. Podpisany Strona 1



po zmianach 2306451 2251281 2209521 1971800 237721 34000 7760 0 0 0 55170 55170 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55170 55170 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 55170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55170 55170 0 0

przed zmianą 1116570 1116570 876080 252910 623170 0 240490 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52000 -52000 -51800 -6800 -45000 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1064570 1064570 824280 246110 578170 0 240290 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 297600 297600 285600 0 285600 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28000 -28000 -28000 0 -28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

po zmianach 269600 269600 257600 0 257600 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 285600 285600 285600 0 285600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28000 -28000 -28000 0 -28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 257600 257600 257600 0 257600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 533240 533240 304950 21820 283130 0 228290 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85204 Rodziny zastępcze

po zmianach 516240 516240 287950 21820 266130 0 228290 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 282730 282730 282730 0 282730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 265730 265730 265730 0 265730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 283130 283130 282930 231090 51840 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 -6800 -6800 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

po zmianach 276130 276130 276130 224290 51840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 0 0 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 177000 177000 177000 177000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5400 -5400 -5400 -5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 171600 171600 171600 171600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33055 33055 33055 33055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 31755 31755 31755 31755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4035 4035 4035 4035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 3935 3935 3935 3935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21080564 19919674 16923644 11696266 5227378 583190 896876 1162864 98500 254600 1160890 1160890 569115 0

zmniejszenie -67170 -52000 -51800 -6800 -45000 0 -200 0 0 0 -15170 -15170 0 0

zwiększenie 67170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67170 67170 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 21080564 19867674 16871844 11689466 5182378 583190 896676 1162864 98500 254600 1212890 1212890 569115 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

Id: BA11A488-BAE7-472E-8D13-A08D90EC2FB7. Podpisany Strona 2



z tego:

wydatki jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji

obsługa 
długu

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 43600 43600 43600 36600 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 61600 61600 61600 36600 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43600 43600 43600 36600 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 61600 61600 61600 36600 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6970 6970 6970 0 6970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 24970 24970 24970 0 24970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6041100 6041100 5923890 3348065 2575825 0 117210 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 6059100 6059100 5941890 3348065 2593825 0 117210 0 0 0 0 0 0 0

Id: BA11A488-BAE7-472E-8D13-A08D90EC2FB7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/42/15

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 czerwca 2015 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Powiatu na 2015r.

Dochody zwiększenia:

1. W dziale „ Gospodarka mieszkaniowa” rozdział  Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa 
się:

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o 18 000 zł – zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego znak FB.II3111.135.2015r. z dnia 26.05.2015r.

Wydatki zwiększenia:

2. W dziale „ Gospodarka mieszkaniowa” rozdział  Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa 
się:

 zakup usług pozostałych o 18 000 zł – na sporządzenie operatów szacunkowych określenia wartości 
nieruchomości przejmowanych pod drogi publiczne jako zadanie Skarbu Państwa

Przeniesienia wydatków w tym:

1. W dziale „ Informatyka” rozdział  Pozostała działalność zmniejsza się:

 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 15 170 zł – zmniejszenie inwestycji e- 
administracja

2. W dziale „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdział  Komendy Powiatowe 
Policji zwiększa się:

 wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
o 12 000 zł na zakup samochodu terenowego do Powiatowej Komendy Policji w Kolnie (wpłata na fundusz 
wsparcia Policji)

3. W dziale „ Oświata i wychowanie” rozdział  Licea Ogólnokształcące w Zespole Szkól 
Ponadgimnazjalnych w Kolnie zwiększa się:

 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 55 170 zł – na realizację inwestycji pn. ,,Budowa sali 
gimnastycznej przy Zespole Szkól Ponadgimnazjalnych w Kolnie”

4. W dziale „ Pomoc społeczna” rozdział  Placówki opiekuńczo - wychowawcze zmniejsza się:

 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 
o 28 000 zł – zmniejszenie wydatków o 28 000 zł w związku ze zmniejszeniem liczby dzieci w placówkach 
opiekuńczych

W rozdziale Rodziny zastępcze zmniejsza się:

 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 
o 17 000 zł – zmniejszenie wydatków o 17 000 zł w związku ze zmniejszeniem liczby dzieci w rodzinach 
zastępczych znajdujących się w innych powiatach

W rozdziale Powiatowe centra pomocy rodzinie zmniejsza się wydatki osobowe o 7 000 zł, w tym:

 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 200 zł

 wynagrodzenia osobowe pracowników o 5 400 zł

 składki na ubezpieczenia społeczne o 1 300 zł

 składki na Fundusz Pracy o 100 zł

Id: BA11A488-BAE7-472E-8D13-A08D90EC2FB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/42/15

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 czerwca 2015 r.

Zadania inwestycyjne w 2015r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2015 (7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 720 72095
Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności województwa podlaskiego e - 
administracja

1 117 427 530 120 79 520 450 600 Starostwo Powiatowe w Kolnie

2. 720 72095 Podlaski System informacyjny e - 
zdrowie 38 995 38 995 5 850 33 145 Starostwo Powiatowe w Kolnie

3. 801 80114 Przebudowa części budynku przy ul. 11- 
go Listopada 1 471 590 389 125 389 125 Powiatowy Zespół Obsługi Szkół 

i Placówek Oświatowych w Kolnie

Id: BA11A488-BAE7-472E-8D13-A08D90EC2FB7. Podpisany Strona 1



4. 801 80120

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Kolnie - 
I etap opracowanie dokumentacji 
technicznej

55 170 55 170 55 170 Zespól Szkół Ponagimnazjalnych 
w Kolnie

Ogółem 1 683 182 1 013 410 529 665 483 745 x

Id: BA11A488-BAE7-472E-8D13-A08D90EC2FB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/42/15

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 czerwca 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu powiatu na 2015r.

I Dotacje dla jednostek finansów publicznych

Lp. Źródła 
finansowa-nia Dział Roz. Par. Podmiot dotowany Nazwa dotacji Kwota dotacji 

w zł Nazwa zadania - dotacji

1. środki własne 
powiatu 754 75405 6170 Powiatowa Komenda 

Policji w Kolnie celowa 12 000 - na zakup samochodu terenowego

2800 celowa 11 710
2. środki własne 

powiatu 851 85111
6220

Szpital Ogólny 
w Kolnie celowa 169 480

wkład własny powiatu  na realizację 
programu unijnego ,,e - zdrowie".

Razem 181 190
2327 celowa 367 518

3. środki unijne

853 85395
2329

Powiat łomżyński
celowa 64 857

- na realizacje projektu unijnego 
w partnerstwie pn. " Twoje życie - twój 
wybór"

Razem 432 375
2327 celowa 212 101

4. środki unijne

853 85395
2329

Powiat zambrowski
celowa 37 430

- na realizacje projektu unijnego 
w partnerstwie pn. " Twoje życie - twój 
wybór"

Razem 249 531

Razem 875 096

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Źródła 
finansowa-nia Dział Rozdział Par. Podmiot dotowany Nazwa dotacji Kwota dotacji 

w zł Nazwa zadania - dotacji

1. środki własne 
powiatu 801 80120 2540 Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Łomży podmiotowa 34 000
Prowadzenie Liceum 

Ogólnokształcącego w Kolnie dla 
Dorosłych.

80130 2590 podmiotowa 440 890

2.
środki własne 

powiatu

801
80150 2590

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w Łomży

podmiotowa 7 260
Prowadzenie Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej w Kolnie i Technikum 
Publicznego w Kolnie.

Razem 448 150

3. środki własne 
powiatu 853 85311 2820 Fundacja Vita Familiae 

w Łomży celowa 47 680
- wklad własy powiatu do kosztów 

utrzymania Warsztatów Terapii 
Zajęciowej.

4. środki własne 
powiatu 853 85311 2820 Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Łomży celowa 1 650
- wkład własy powiatu do kosztów 

utrzymania Warsztatów Terapii 
Zajęciowej

5. środki własne 
powiatu 853 85311 6230 Fundacja Vita Familiae 

w Łomży celowa 18 000
- wklad powiatu do zakupu pojazdu do 

dowożenia osób niepełnosprawnych 
w WTZ

6. środki własne 
powiatu 921 92105 2820

Stowarzyszenia 
działające na terenie 

powiatu kolneńskiego
celowa 20 000

- zadania powiatu w zakresie kultury, 
ochrony dóbr kultury oraz 

podtrzymywanie tradycji narodowej.

Id: BA11A488-BAE7-472E-8D13-A08D90EC2FB7. Podpisany Strona 1



7. środki własne 
powiatu 926 92695 2820

Stowarzyszenia 
działające na terenie 

powiatu kolneńskiego
celowa 20 000 - zadania powiatu w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

Razem 589 480

Ogółem 1 464 576

Id: BA11A488-BAE7-472E-8D13-A08D90EC2FB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/42/15

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 czerwca 2015 r.

Dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności Unii europejskiej na 2015r.

Dochody

Wyszczególnienie Nazwa projektu Dział Rozdział par.
Kwota 

dochodów
Informatyka 720

Pozostała działalność ,,E- zdrowie" 72095 2337 16 555
6637 33 145

49 700

Pozostała działalność ,,E- administracja" 72095 2337 27 975
6637 450 600

478 575
RAZEM DZIAŁ 528 275
Pozostała działalność ,,Twoje życie - twój 85395 2007 821 038

wybór" 2009 144 892

965 930
,,Aktywni 

i efektywni" 85395 2007 115 856
2009 20 445

136 301
RAZEM DZIAŁ 1 102 231
OGÓŁEM 1 630 506

Wydatki

Wyszczególnienie Nazwa projektu Dział Rozdział par.
Kwota 

wydatków
Informatyka 720

Pozostała działalność ,,E- zdrowie" 72095 4307 15 550
4309 2 745
4707 1 005
4709 180
6067 33 145
6069 5 850

58 475

Pozostała działalność ,,E- administracja" 72095 4217 3 000
4219 524
4707 27 975
4709 4 930
6067 450 600
6069 79 520

566 549
RAZEM DZIAŁ 625 024
Pozostałe zadania w zakresie 853

Id: BA11A488-BAE7-472E-8D13-A08D90EC2FB7. Podpisany Strona 1



polityki społecznej
Pozostała działalność ,,Twoje życie - twój 85395 2327 579 619

wybór" 2329 102 287
3117 173 690
3119 30 652

4017 15 997

4019 2 823
4047 2 678
4049 473
4117 52 713
4119 9 303
4127 356

4129 63

970 654

Pozostała działalność
,,Aktywni 

i efektywni" 85395 3117 75 651
3119 13 350
4017 13 728
4019 2 422
4047 2 486
4049 439
4117 23 616
4119 4 167
4127 375

4129 67

136 301
RAZEM DZIAŁ 1 106 955
OGÓŁEM 1 731 979

Id: BA11A488-BAE7-472E-8D13-A08D90EC2FB7. Podpisany Strona 2




